
Znovín RYZLINK RÝNSKÝ BLUE LINE 2023 výběr z
bobulí 0,5L

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 05:57
1/1

Výrobce Lechovice 
Kód produktu 1001227 
EAN 8594009317440 

Další z démantů na pomyslném klenotu vinice Nad Kolářovým
sklepem, která nám nejednou předvedla, jaké skvosty umí
vytvořit. Tentokrát v podobě úžasného bobulového výběru.
Ve vůni naleznete limetku, červený pomeranč a zázvor. Když
ochutnáte, jako byste se rázem ocitli v Moselské oblasti,
domovině ryzlinků. Sladkost jejich typických výběrů, je zde v
kombinaci s medovou vyzrálostí a nebývalou šťavnatostí.
Chuť tak dostává další rozměr a dotváří mohutnou strukturu
tohoto exklusivního vína. Doporučujeme k sýrům, obzvláště s
bílou a modrou plísní.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

1,00 ks

Parametry
Země původu Česká republika 

Oblast Znojemsko - Borotice - Nad Kolářovým
sklepem 

Chuť Sladké 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 11,5 %
Objem 500 ml
Obsah cukru 111,8 g/l 
Odrůda Ryzlink rýnský 
Klasifikace Výběr z bobulí 


